
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

26 GEN 2017Numero del

Oggetto* Decreto Assessoriale 27 ottobre 2016. Aggiornamento Piano dei Centri di
Responsabilità e dei Centri di Costo dell'ARNAS "Garibaldi"

SETTORE

Bilancio

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

. Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno 26 GFN 2Q17
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014,giusto art. 33,

commaZ, L.R. N. 5 del 14 Aprile 2009

Con la presenza del:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott. Giovanni ANNINO)

DIRETTORE SANITARIO

(DR.SSAAnna Rita Mattaliano)

Con l'assistenza,quale Segretario

Del Sig. Salvatore LEDDA

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il D.D.G. n.874 del 3.05.2013 con cui è stato approvato il Piano dei centri di rilevazione di interesse
regionale (CRII), che definisce il livello regionale di dettaglio informativo per la destinazione delle
informazioni gestionali e di contabilità analitica cui ciascuna azienda deve attenersi nella definizione del
proprio "Piano dei centri di costo" e del proprio "Piano dei centri di responsabilità";

Visto il Decreto Assessoriale del 27 ottobre 2016, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Regione
Siciliana 23.12.2016 n. 56, concernente l'aggiornamento del Piano dei centri di rilevazione di interesse
regionale e modifiche ed integrazioni al flusso di rilevazione dei CRII che integra e supera il contenuto
del Piano approvato dal D.D.G. n. 874 del 3.05.2013;

Che l'art.3 dello stesso decreto fa obbligo alle Aziende Sanitarie di:
a) adeguare con provvedimento formale il proprio Piano dei Centri di Costo ed il proprio Piano dei Centri
di Responsabilità;
b) trasmettere il relativo documento, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del decreto,
all'Assessorato Regionale della Salute, Dipartimento per la pianificazione strategica -Area 2 - Controllo
di Gestione del SSR;

Visto il Piano aziendale dei centri di costo e dei centri di responsabilità dell'ARNAS "Garibaldi", redatto
in conformità alla struttura organizzativa aziendale, che si allega al presente provvedimento per
costituirne parte integrante;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, di adottare il Piano aziendale
dei centri di costo e dei centri di responsabilità dell'ARNAS "Garibaldi", redatto in conformità alla
struttura organizzativa aziendale e nel rispetto del DA 27/10/2016 Piano Regionale dei CRII, come da
allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante;

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Assessorato Regionale della Salute, Dipartimento per
la pianificazione strategica - Area 2 - Controllo di Gestione del SSR;

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

L DIRETTORE
(Dott. G

MINISTRATIVO
i ANNINO)

(Dr. Gi

IL DIRETTO
(Dr.ssa Anna

ILO, ENERALE

NTONOCITO)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Sig. Salvatole LEDDA)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal_

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 L.R. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

'grTmmediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile



7^-—- x^_% C.d.R. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA OSPEDAL IERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE

02
0201
020101
02010101
02010102
02010103
02010104
02010105
020102
02010201
02010202
02010203
02010204
02010205
02010206
02010207
02010208
020103
02010301
02010302
02010303
02010304
02010305
02010306
020104
02010401

020105
02010501
02010502
020106
02010601
020107
02010701
020108
02010801
02010802
02010803
020109
02010901
02010902
02010903
020110
02011001
02011002
020111
02011101
02011102
02011103
020112
02011201
02011202
02011203
02011204
02011205
02011206
02011207
0202
020201
02020101
02020102
02020103
02020104

DENOMINAZIONE v l;

AZIENDA
AREA AZIENDA
DIREZIONE GENERALE
DIREZIONE GENERALE
COLLEGIO SINDACALE E NUCLEO DI VALUTAZIONE
SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE
UFFICIO DEL MEDICO COMPETENTE
UFFICIO LEGALE
STAFF DIRETTORE GENERALE
SI Ahh Dlkbl IDRE GENERALE - PIANIFICAZIONE E PROGRAMMAZIÓNE
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE ESTERNA ED INTERNA
CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITA' ANALITICA
FORMAZIONE
GESTIONE ATTIVITÀ' LIBERO-PROFESSIONALE INTRAMURARIA
POLITICHE DEL PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
SISTEMA INFORMATIVO LOCALE
SISTEMI INFORMATICI AZIENDALI
DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE
DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE
IGIENE ED ORGANIZZAZIONE SERVIZI OSPEDALIERI
RISK MANAGEMENT
FISICA SANITARIA
PSICOLOGHE
ASSISTENTI SOCIALI
DIREZIONE AMMINISTRATIVA AZIENDALE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA AZIENDALE

AFFARI GENERALI, SVILUPPO ORGANIZZATIVO E RISORSE UMANE
AFFARI GENERALI
RISORSE UMANE
TECNICO
TECNICO
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
PROWEDITORATO ED ECONOMATO
ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE
ECONOMICO FINANZIARIO
PATRIMONIO
UFFICI TICKET E CASSA
FACILITY MANAGEMENT
FACILITY MANAGEMENT
CENTRALINO
AUTOPARCO
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO - GARIBALDI CENTRO
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO - GARIBALDI CENTRO
TRASPORTO PAZIENTI
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO - GARIBALDI NESIMA
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO - GARIBALDI NESIMA
POLIAMBULATORIO OSPEDALIERO
ATTIVITÀ' L.P. AMBULATORIALE NESIMA
COSTI GENERALI D'AZIENDA
MAGAZZINO TECNICO ECONOMALE
MAGAZZINO CED
VIGILANZA E SERVIZI D'ACCOGLIENZA
SERVIZI MANUTENZIONI
SERVIZI INGEGNERIA CLJNICA
NIDO AZIENDALE
CUP
AREA SERVIZI ALBERGHIERI AZIENDALI
SERVIZI ALBERGHIERI AZIENDALI
UTENZE TELEFONICHE
ENERGIA ELETTRICA
ACQUA E GAS
CENTRALE TERMICA E RISCALDAMENTO 1



^^^—- ĵ̂ X C.d.R. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE

02020105
02020106
02020107
02020108
02020109
02020110
02020111
02020112
0203
020301
02030101
020302
02030201
02030202
02030203
0204
020401
02040101
0205
020501
02050101
0206
020601
02060101
02060102
020602
02060201
0207
020701
02070101
02070102
0208
020801
02080101
0209
020901
02090101
02090102
0210
021001
02100101
0211
021101
02110101
02110102
02110103
0212
021201
02120101
0213
021301
02130101
0215
021501
02150101
02150102
02150103
0216
021601
02160101
021602
02160201

DENOMINAZIONE . v

MENSA DEGENTI
MENSA DIPENDENTI
LAVANDERIA
PULIZIA
RIFIUTI SANITARI PERICOLOSI A RISCHIO INFETTIVO
RIFIUTI TOSSICI E NOCIVI E FARMACI SCADUTI
RIFIUTI LIQUIDI ESAUSTI
RIFIUTI RADIOATTIVI
AREA FARMACIA
FARMACIA GARIBALDI
FARMACIA GARIBALDI
FARMACIA N ESIMA
FARMACIA NESIMA
LABORATORIO U.F.A. - NPT
FARMACIA NESIMA BLOCCO OPERATORIO
LABORATORIO ANALISI GARIBALDI
LABORATORIO ANALISI GARIBALDI
LABORATORIO ANALISI GARIBALDI
LABORATORIO ANALISI NESIMA
LABORATORIO ANALISI NESIMA
LABORATORIO ANALISI NESIMA
RADIOLOGIA GARIBALDI E S. LUIGI-CURRO1

RADIOLOGIA GARIBALDI
RADIOLOGIA GARIBALDI
AMBULATORIO RADIOLOGIA GARIBALDI
RADIOLOGIA S.LUIGI - CURRO1

RADIOLOGIA S.LUIGI - CURRO1

RADIOLOGIA NESIMA
RADIOLOGIA NESIMA
RADIOLOGIA NESIMA
AMBULATORIO RADIOLOGIA NESIMA
RADIOTERAPIA NESIMA
RADIOTERAPIA
RADIOTERAPIA
RADIODIAGNOSTICA SENOLOGICA NESIMA
RADIODIAGNOSTICA SENOLOGICA
RADIODIAGNOSTICA SENOLOGICA
AMBULATORIO RADIODIAGNOSTICA SENOLOGICA
ANATOMIA PATOLOGICA NESIMA
ANATOMIA PATOLOGICA
ANATOMIA PATOLOGICA
GASTROENTEROLOGIA NESIMA
GASTROENTEROLOGIA
GASTROENTEROLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO GASTROENTEROLOGIA
GASTROENTEROLOGIA DEGENZA ORDINARIA
MEDICINA NUCLEARE NESIMA
MEDICINA NUCLEARE
MEDICINA NUCLEARE
SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE GARIBALDI
SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE
SERVIZIO IMMUNOTRASFUSIONALE
CARDIOLOGIA NESIMA
CARDIOLOGIA NESIMA
CARDIOLOGIA DEGENZA ORDINARIA NESIMA
CARDIOLOGIA DAY HOSPITAL NESIMA
AMBULATORIO CARDIOLOGIA NESIMA
ANESTESIA E RIANIMAZIONE GARIBALDI
ANESTESIA GARIBALDI
ANESTESIA GARIBALDI
RIANIMAZIONE GARIBALDI
RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI ,



, —

^ -. X C.d.R. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE 5
02160202
0217
021701
02170101
02170102
02170103
02170104
0218
021801
02180101
02180102
02180103
021802
02180201
021803
02180301
0219
021901
02190101
02190102
02190103
0220
022001
02200101
02200102
0221
022101
02210101
02210102
02210103
0222
022201
02220101
02220102
02220103
022202
02220201
0223
022301
02230101
02230102
02230103
022302
02230201
0224
022401
02240101
02240102
02240103
0225
022501
02250101
02250102
02250103
022502
02250201
0226
022601
02260101
02260102
02260103
0227

DENOMINAZIONE '• . •' . - ' .' . - " _ •' ' ,;" ff.:" ; •:?.. ' . ; •= ; • -;'. !̂
AMBULATORIO RIANIMAZIONE GARIBALDI
MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA - PS ED OBI
MEDICINA E CHIRURGIA D'ACCETTAZIONE E D'URGENZA - PS ED OBI
PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE INTENSIVA
BLOCCO OPERATORIO CHIRURGIA D'URGENZA
BIOCONTENIMENTO
MEDICINA D'URGENZA
CARDIOLOGIA, UTIC E RIABILITAZIONE CARDIOLOGICA GARIBALDI
CARDIOLOGIA GARIBALDI
CARDIOLOGIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI
CARDIOLOGIA DAY HOSPITAL GARIBALDI
AMBULATORIO CARDIOLOGIA GARIBALDI
UTIC
UTIC
RIABILITAZIONE CARDIOLOGICA
RIABILITAZIONE CARDIOLOGICA DAY HOSPITAL
MEDICINA GARIBALDI
MEDICINA GARIBALDI
MEDICINA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI
MEDICINA DAY HOSPITAL GARIBALDI
AMBULATORIO MEDICINA GARIBALDI
DERMATOLOGIA GARIBALDI
DERMATOLOGIA GARIBALDI
DERMATOLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO DERMATOLOGIA
MEDICINA NESIMA
MEDICINA NESIMA
MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA
MEDICINA DAY HOSPITAL NESIMA
AMBULATORIO MEDICINA NESIMA
GERIATRIA NESIMA
GERIATRIA
GERIATRIA DEGENZA ORDINARIA
GERIATRIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO GERIATRIA
GERIATRIA LUNGODEGENZA
GERIATRIA LUNGODEGENZA
ENDOCRINOLOGIA E CENTRO ANTIDIABETICO NESIMA
ENDOCRINOLOGIA
ENDOCRINOLOGIA DEGENZA ORDINARIA
ENDOCRINOLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO ENDOCRINOLOGIA
CENTRO ANTIDIABETICO
CENTRO DI DIABETOLOGIA - OBESITÀ' - DIETOLOGIA
MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO NESIMA
MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO
MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO DEGENZA ORDINARIA
MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO DAY HOSPITAL
AMBULATORIO MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO
ISTITUTO MALATTIE INFETTIVE NESIMA
ISTITUTO MALATTIE INFETTIVE
ISTITU 1 0 MALA 1 1 Ih INhh 1 I IVh DbGbNZA ORDINARIA
ISIIIUIOMALAI llhlNhhl UVbDAYHObPlIAL
AMBULATORIO ISTITUTO MALATTIE INFETTIVE
MALATTIE INFETTIVE LUNGODEGENZA
MALATTIE INFETTIVE LUNGODEGENZA
PEDIATRIA NESIMA
PEDIATRIA
PEDIATRIA DEGENZA ORDINARIA
PEDIATRIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO PEDIATRIA
PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO NESIMA ,



^ ̂ v - \. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA OSPEDALIEERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE

022701
02270101
0228
022801
02280101
02280102
02280103
02280104
0229
022901
02290101
02290102
022902
02290201
0230
023001
02300101
02300102
0231
023101
02310101
02310102
02310103
0232
023201
02320101
02320102
02320103
0233
023301
02330101
02330102
02330103
023302
02330201
0234
023401
02340101
02340102
02340103
0236
023601
02360101
0237
023701
02370101
02370102
02370103
0238
023801
02380101
02380102
02380103
0239
023901
02390101
023902
02390201
02390202
0240
024001
02400101

DENOMINAZIONE • : ' -. - ' •• V-/--' "'' ^- T' 0" • --v.\ , "v •
PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO
PRONTO SOCCORSO PEDIATRICO
CHIRURGIA PEDIATRICA NESIMA
CHIRURGIA PEDIATRICA NESIMA
CHIRURGIA PEDIATRICA DEGENZA ORDINARIA
CHIRURGIA PEDIATRICA DAY SURGERY
AMBULATORIO CHIRURGIA PEDIATRICA
CHIRURGIA PEDIATRICA BLOCCO OPERATORIO
NEONATOLOGIA E UTIN NESIMA
NEONATOLOGIA
NEONATOLOGIA
AMBULATORIO NEONATOLOGIA
UTIN
UTIN
THALASSEMIA GARIBALDI
THALASSEMIA
THALASSEMIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO THALASSEMIA
ONCOLOGIA MEDICA NESIMA
ONCOLOGIA MEDICA
ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA
ONCOLOGIA MEDICA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO ONCOLOGIA MEDICA
EMATOLOGIA NESIMA
EMATOLOGIA
EMATOLOGIA DEGENZA ORDINARIA
EMATOLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO EMATOLOGIA
NEFROLOGIA E DIALISI NESIMA
NEFROLOGIA E DIALISI NESIMA
NEFROLOGIA DEGENZA ORDINARIA
NEFROLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO NEFROLOGIA
EMODIALISI
EMODIALISI
NEUROLOGIA CON STROKE
NEUROLOGIA CON STROKE
NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA
NEUROLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO NEUROLOGIA
PSICHIATRIA ASL 3 GARIBALDI
PSICHIATRIA ASL 3
PSICHIATRIA DEGENZA ORDINARIA
MEDICINA IN AREA CRITICA GARIBALDI
MEDICINA IN AREA CRITICA
MEDICINA IN AREA CRITICA DEGENZA ORDINARIA
MEDICINA IN AREA CRITICA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO MEDICINA IN AREA CRITICA
HOSPICE CURE PALLIATIVE NESIMA
HOSPICE CURE PALLIATIVE E TERAPIA DEL DOLORE
HOSPICE CURE PALLIATIVE DEGENZA ORDINARIA
TERAPIA DEL DOLORE DAY HOSPITAL
AMBULATORIO TERAPIA DEL DOLORE
ANESTESIA E RIANIMAZIONE NESIMA
ANESTESIA NESIMA
ANESTESIA NESIMA
RIANIMAZIONE NESIMA
RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA NESIMA
AMBULATORIO RIANIMAZIONE NESIMA
BLOCCO OPERATORIO E STERILIZZAZIONE NESIMA
BLOCCO OPERATORIO E STERILIZZAZIONE NESIMA
BLOCCO OPERATORIO NESIMA 4



^S^~~—-X__' \. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA OSPEDAL1ERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE

02400102
0241
024101
02410101
0242
024201
02420101
02420102
0243
024301
02430101
02430102
02430103
0244
024401
02440101
02440102
0245
024501
02450101
02450102
0246
024601
02460101
02460102
02460103
02460104
024602
02460201
02460202
02460203
02460204
024603
02460301
02460302
02460303
02460304
0247
024701
02470101
02470102
02470103
02470104
0248
024801
02480101
02480102
02480103
0249
024901
02490101
02490102
02490103
02490104
0250
025001
02500101
02500102
02500103
0251
025101
02510101

DENOMINAZIONE ;

STERILIZZAZIONE NESIMA
ANESTESIA 2°SERVIZIO NESIMA
ANESTESIA 2°SERVIZIO NESIMA
ANESTESIA 2°SERVIZIO NESIMA
RIANIMAZIONE PEDIATRICA NESIMA
RIANIMAZIONE PEDIATRICA
RIANIMAZIONE PEDIATRICA DEGENZA ORDINARIA
AMBULATORIO RIANIMAZIONE PEDIATRICA
EPATOLOGIA NESIMA
EPATOLOGIA
EPATOLOGIA DEGENZA ORDINARIA
EPATOLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO EPATOLOGIA
REUMATOLOGIA GARIBALDI
REUMATOLOGIA
REUMATOLOGIA DAY HOSPITAL
AMBULATORIO REUMATOLOGIA
CHIRURGIA GENERALE GARIBALDI
CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA GENERALE DEGENZA ORDINARIA
AMBULATORIO CHIRURGIA GENERALE
CHIRURGIA ONCOLOGICA - BREAST UNIT - PROCTOLOGIA NESIMA
CHIRURGIA ONCOLOGICA
CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA
CHIRURGIA ONCOLOGICA DAY SURGERY
AMBULATORIO CHIRURGIA ONCOLOGICA
CHIRURGIA ONCOLOGICA BLOCCO OPERATORIO
BREAST UNIT
BREAST UNIT DEGENZA ORDINARIA
BREAST UNIT DAY SURGERY
AMBULATORIO BREAST UNIT
BREAST UNIT BLOCCO OPERATORIO
PROCTOLOGIA
PROCTOLOGIA DEGENZA ORDINARIA
PROCTOLOGIA DAY SURGERY
AMBULATORIO PROCTOLOGIA
PROCTOLOGIA BLOCCO OPERATORIO
CHIRURGIA TORACICA NESIMA
CHIRURGIA TORACICA
CHIRURGIA TORACICA DEGENZA ORDINARIA
CHIRURGIA TORACICA DAY SURGERY
AMBULATORIO CHIRURGIA TORACICA
CHIRURGIA TORACICA BLOCCO OPERATORIO
CHIRURGIA VASCOLARE GARIBALDI
CHIRURGIA VASCOLARE
CHIRURGIA VASCOLARE DEGENZA ORDINARIA
CHIRURGIA VASCOLARE DAY SURGERY
AMBULATORIO CHIRURGIA VASCOLARE
CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA NESIMA
CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA
CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA DEGENZA ORDINARIA
CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA DAY SURGERY
AMBULATORIO CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA
CHIRURGIA VASCOLARE FLEBOLOGICA BLOCCO OPERATORIO

OCULISTICA NESIMA
OCULISTICA
OCULISTICA DEGENZA ORDINARIA
OCULISTICA DAYSURGERY
AMBULATORIO OCULISTICA
OTORINOLARINGOIATRIA NESIMA
OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA DEGENZA ORDINARIA q



1 ,

^^-->x" \. e C.d.C. A.R.N.A.S. GARIBALDI CATANIA

AZIENDA O S P E D A L I E R A DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

CODICE

02510102
02510103
02510104
0252
025201
02520101
02520102
02520103
0253
025301
02530101
02530102
0254
025401
02540101
02540102
02540103
02540104
025402
02540201
0255
025501
02550101
02550102
02550103
0256
025601
02560101
02560102
02560103
02560104
0257
025701
02570101
02570102
02570103
02570104
025702
02570201
025703
02570301
0258
025801
02580101
0259
025901
02590101
0261
026101
02610102
0262
026201
02620101
0263
026301
02630101
0264
026401
02640101

DENOMINAZIONE ;

OTORINOLARINGOIATRIA DAY SURGERY
AMBULATORIO OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRIA BLOCO OPERATORIO
NEUROCHIRURGIA NESIMA
NEUROCHIRURGIA
NEUROCHIRURGIA DEGENZA ORDINARIA
AMBULATORIO NEUROCHIRURGIA
NEUROCHIRURGIA BLOCCO OPERATORIO
NEUROCHIRURGIA TRAUMATOLOGICA GARIBALDI
NEUROCHIRURGIA TRAUMATOLOGICA
NEUROCHIRURGIA TRAUMATOLOGICA DEGENZA ORDINARIA
AMBULATORIO NEUROCHIRURGIA TRAUMATOLOGICA
UROLOGIA NESIMA
UROLOGIA
UROLOGIA DEGENZA ORDINARIA
UROLOGIA DAY SURGERY
AMBULATORIO UROLOGIA
UROLOGIA BLOCCO OPERATORIO
AMBULATORIO DI NEUROUROLOGIA ED UROLOGIA FUNZIONALE
AMBULATORIO DI NEUROUROLOGIA ED UROLOGIA FUNZIONALE
ORTOPEDIA GARIBALDI
ORTOPEDIA GARIBALDI
ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI
ORTOPEDIA DAY SURGERY GARIBALDI
AMBULATORIO ORTOPEDIA GARIBALDI
ORTOPEDIA NESIMA
ORTOPEDIA NESIMA
ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA NESIMA
ORTOPEDIA DAY SURGERY NESIMA
AMBULATORIO ORTOPEDIA NESIMA
ORTOPEDIA NESIMA BLOCCO OPERATORIO
OSTETRICIA E GINECOLOGIA NESIMA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINARIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA DAY SURGERY
AMBULATORIO OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA BLOCCO OPERATORIO
NIDO
NIDO
SALE PARTO
SALE PARTO
PRONTO SOCCORSO OSTETRICO NESIMA
PRONTO SOCCORSO OSTETRICO
PRONTO SOCCORSO OSTETRICO
CARDIOLOGIA PEDIATRICA
CARDIOLOGIA PEDIATRICA
CARDIOLOGIA PEDIATRICA
SOLVENTI GARIBALDI
SOLVENTI GARIBALDI
ATTIVITÀ' L.P. AMBULATORIALE GARIBALDI
WEEK SURGERY NESIMA
WEEK SURGERY NESIMA
WEEK SURGERY NESIMA
ATTIVITÀ1 DI RICERCA
ATTIVITÀ' DI RICERCA
ATTIVITÀ1 DI RICERCA
FUNZIONI E CONTRIBUTI NON ATTRIBUIBILI
FUNZIONI E CONTRIBUTI NON ATTRIBUIBILI
FUNZIONI E CONTRIBUTI NON ATTRIBUIBILI


